

**Minu ApS
Lundvej 14
8800 Viborg
CVR-nr. 35256792**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Jacob Siig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Minu ApS
Lundvej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 35256792
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jacob Siig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med computere og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 269 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		879.561	884.126
Personaleomkostninger	1	<u>(514.832)</u>	<u>(445.492)</u>
Driftsresultat		364.729	438.634
Andre finansielle indtægter	2	5.123	95.851
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.276)</u>	<u>(38.243)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		347.576	496.242
Skat af ordinært resultat	3	<u>(78.423)</u>	<u>(116.979)</u>
Årets resultat		<u>269.153</u>	<u>379.263</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>269.153</u>	<u>379.263</u>
		<u>269.153</u>	<u>379.263</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.401
Varebeholdninger	0	4.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.470	113.341
Andre tilgodehavender	0	79.285
Tilgodehavender	74.470	192.626
Likvide beholdninger	898.596	656.836
Omsætningsaktiver	973.066	853.863
Aktiver	973.066	853.863

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		269.153	379.263
Egenkapital		<u>349.153</u>	<u>459.263</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.030	128.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.876	8.734
Skyldig selskabsskat		210.102	131.679
Anden gæld		123.905	125.367
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>623.913</u>	<u>394.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>623.913</u>	<u>394.600</u>
Passiver		<u>973.066</u>	<u>853.863</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	379.263	459.263
Udbetalt ordinært udbytte	0	(379.263)	(379.263)
Årets resultat	0	269.153	269.153
Egenkapital ultimo	80.000	269.153	349.153

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	512.432	443.407
Andre omkostninger til social sikring	2.400	2.085
	<u>514.832</u>	<u>445.492</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.305	0
Renteindtægter i øvrigt	668	2.071
Valutakursreguleringer	1.150	93.778
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	<u>5.123</u>	<u>95.851</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	78.423	116.979
	<u>78.423</u>	<u>116.979</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	5.794	5.490

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Siig Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.